СК РОССИИ

Следственное управление по Воронежской области
(СУ СК России по Воронежской области)

ПРИКАЗ

Ь? 10.2019 № ^ W ^

Воронеж

О формировании следственной группы целевой подготовки

В целях профессионального ориентирования, приобретения практических
навыков для работы следователем, руководствуясь договором о творческом
сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет»,
а также п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Воронежской области, утвержденного Председателем
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 3-4 курсах юридического факультета Воронежского
государственного университета следственную группу целевой подготовки
и направить для практического обучения на общественных началах
в следственные отделы:

первое следственное отделение первого отдела по расследованию особо
важных дел:

(ул. Орджоникидзе, д. 41)
Манукяна Аргишти Арсеновича

следственный отдел по Железнодорожному району города Воронеж
(ул. Остужева, д.7)
Щелкунову Анастасию Михайловну
Кретову Диану Олеговну
Бессонову Юлию Валерьевну

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж:
(ул. Фридриха Энгельса, д. 90)
Шкурина Дмитрия Александровича
Голубя Илью Андреевича
Рубцова Даниила Сергеевича
Ольшанскую Виталию Олеговну
Денисенко Валерию Александровну

ПС 0 0 3 1 4 3 2

2

Денисенко Валерию Александровну
Иванину Екатерину Николаевну
Крючкову Владлену Романовну
Перепечаеву Марию Юрьевну
Нуриахметова Илью Маратовича
Хромых Алину Дмитриевну

следственный отдел по Центральному району города Воронеж:
(пр-т Революции, д. 56)
Галькову Ирину Дмитриевну
Головневу Арину Михайловну
Зацепилову Марину Валерьевну
Стародубцеву Юлию Сергеевну
Лавриновича Алексея Романовича
Истратову Алину Игоревну
Зуеву Любовь Эдуардовну
Сапрыкину Светлану Викторовну
Одинцову Викторию Валерьевну
Неловкину Карину Александровну
Мирзоеву Ясмину Байларовну
Ярославцеву Марию Алексеевну
Сидельникова Никиту Сергеевича

следственный отдел по Советскому району города Воронеж
(ул. Домостроителей, д. 8)
Францову Валерию Сергеевну
Ютилову Екатерину Андреевну
Переславцеву Алину Евгеньевну
Закутскую Анну Андреевну
Петько Екатерину Алексеевну
Круглову Евгению Владимировну
Сосновского Дмитрия Валерьевича
Белозерских Илью Александровича

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж
(ул. Варейкиса, д. 68)
Какалову Марию Витальевну
Панченко Эльвиру Александровну
Слюсарева Кирилла Анатольевича
Шаныгину Елизавету Сергеевну
Дедову Алину Юрьевну
Бобровникову Екатерину Николаевну
Шатову Дарью Николаевну
Климову Яну Сергеевну
Королецкую Анастасию Сергеевну

3

Семилукский межрайонный следственный отдел
(г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д. 108)
Колтакова Владислава Игоревича
Юрьеву Веру Александровну

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж
(ул. Остужева, д.7)
Звереву Марию Анатольевну
Мовсисян Ани Артаковну
Невзорову Юлию Александровну
Зубцову Дарью Сергеевну

2. Руководителям следственных отделов обеспечить практическое обучение
указанных лиц и создать условия для совершенствования профессиональных
знаний и их роста.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
отдела кадров.

И.о. руководителя следственного управления
Следственного комитета Российской
Федерации по Воронежской области
генерал-лейтенант юстиции К.Э. Левит